
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
58 
2 

77 
6 

86 
43 
98 
5 

31 
7 

34 
1 

33 
78 
54 
8 

Name 
Julio Cesar PIRES 
Luiz Fernando VARGAS 
Maicon PIRES 
Luigi TORRES 
Eduardo CAVALLI 
Jean PICOLOTTO 
Cleber CARMINATTI 
Alexandre MITTAG 
Guilherme CORSO 
Adriano CARBONI 
Leonardo LANG 
Daicir KUNZLER 
Alexandre BIONDO 
Michel PICOLOTTO 
Otavio BRESOLIN 

Class 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 
PRÓ400 

Best Tm 
49.302 
49.534 
49.693 
49.809 
49.833 
49.887 
49.897 
49.964 
49.990 
49.997 
50.093 
50.464 
50.563 
50.865 
51.211 

Diff 

0.232 
0.391 
0.507 
0.531 
0.585 
0.595 
0.662 
0.688 
0.695 
0.791 
1.162 
1.261 
1.563 
1.909 

Gap 

0.232 
0.159 
0.116 
0.024 
0.054 
0.010 
0.067 
0.026 
0.007 
0.096 
0.371 
0.099 
0.302 
0.346 

In Lap 
6 
5 
5 
6 
6 
4 
4 
6 
3 
3 
4 
4 
4 
3 
5 
0 

Best Speed 
68,638 
68,317 
68,098 
67,940 
67,907 
67,833 
67,820 
67,729 
67,694 
67,684 
67,554 
67,058 
66,926 
66,529 
66,080 

- 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
3 
5 

2nd Best 
49.639 
49.592 
49.806 
50.254 
49.975 
50.001 
50.035 
50.313 
50.171 
49.997 
50.281 
50.678 
50.979 
51.221 
51.390 

Sorted on Best Lap time
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE INDOOR/REGIONAL DA SERRA 4ª Et 
GAÚCHO INDOOR PRÓ 400 

Tomada 2 PRÓ400 

Qualifying started at 17:09:31 

Kartódromo César Francischini 0,940 km 

18/11/2018 16:40 


